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Område Navn på arbejdsmiljøgruppe (AMG) Arbejdsledere (AL) Arbejdsmiljørepræsentanter (AMR) Lokalt arbejdsmiljøudvalg (LAMU) Link til udvalgets webside

Enhedsadministrationen

AAMU:
Kristian Thorn forperson (HAMU-rep.)
Susanna Holm Nielsen, næstforperson, 
AC Nat-Tech (HAMU-rep.)
Michael Andersen (AC HE)
Mathilde Skarum-Johnsen (AC HE)
Jeanette Guldborg Petersen (AC BSS)
Jacob Wessberg Jensen (AU IT)
Rikke Louise Therkelsen (AU Udd)

https://medarbejdere.au.dk/administration/hr/a
rbejdsmiljoe/organisation/aamu/

AU Bygninger AMG AU Bygninger
Kirsten Langås Andersen
Tlf. 61244242 
E-mail: Klandersen@au.dk 

Esther Susanne Thyge Henriksen
Tlf. 28992208
E-mail: eh@au.dk

Kirsten Langås Andersen, forperson 
Esther Susanne Thyge Henriksen (AMR), 
næstforperson

https://medarbejdere.au.dk/institutter/aubygni
nger/medarbejderportalen/arbejdsmiljoeudval
g-lamu/

AU Forskning AMG - AU Forskning Anette Poulsen Miltoft
Tlf. 87153238 / 86926289
E-mail: apm@au.dk

Rikke Hartmann Haugaard 
Tlf. 93 52 25 52 
E-mail: haugaard@au.dk 

Jakob Rathlev, forperson (rathlev@au.dk)
Anette Poulsen Miltoft (AL)
Rikke Hartmann Haugaard (AMR), 
næstforperson

https://medarbejdere.au.dk/institutter/aufe/lok
al-arbejdsmiljoegruppe-lamu/

AU HR AMG - AU HR
Anne Lindholm Behnk
Tlf. 29425990
E-mail: albe@au.dk

Iben Skrydstrup Vejen
Tlf. 51141454
E-mail: isvejen@au.dk

Anne Lindholm Behnk, forperson
Iben Skrydstrup Vejen (AMR), 
næstforperson

AMG 1 - Drift og teknologi/FA-supporten Peter Bruun Nielsen
Tlf. 40450789
E-mail: peter.bruun@au.dk

Henrik Lindskov
Tlf. 28992215
E-mail: hri@au.dk

Thea Herkild 
Tlf. 87152994 / 93522094 
E-mail: thea@au.dk

AMG 2 - Udvikling/Web/It-stab Peter Bruun Nielsen
Tlf. 40450789
E-mail: peter.bruun@au.dk

Jacob Wessberg Jensen 
Tlf. 20134004 
E-mail: wessberg@au.dk

Rasmus Skov Stensgaard
Tlf. 60202701
E-mail: rst@au.dk

AU Uddannelse AMG - AU Uddannelse

Anna Bak Maigaard
Tlf. 20412740
E-mail: annabak@au.dk

Rikke Nielsen
Tlf. 25563644
E-mail: rikkenielsen@au.dk

Rikke Louise Therkelsen 
Tlf. 93522160 
E-mail: rlt@au.dk

Louise Se Soon Lind Elbro
Tlf. 93522118
E-mail: loel@au.dk

Mette Kastberg Lillemose 
Tlf. 93521210 
E-mail: mkl@au.dk

Anna Bak Maigaard, forperson
Rikke Nielsen (AL)
Louise Se Soon Lind Elbro (AMR), 
næstforperson
Rikke Louise Therkelsen (AMR)
Mette Kastberg Lillemose (AMR)

https://medarbejdere.au.dk/institutter/uddanne
lse/arbejdsmiljoeudvalget-lamu/

AU Økonomi AMG - AU Økonomi

Morten Winterberg
Tlf. 20156224
E-mail: mpw@au.dk

Klaus Jensen 
Tlf. 24770991 
E-mail: klaus.jensen@au.dk 

Linda Udengaard
Tlf. 87152081
E-mail: linda.udengaard@au.dk

Anja Munch Larsen
Tlf.: 87153591
E-mail: anja.munch@au.dk

Morten Winterberg, forperson
Klaus Jensen (AL)
Linda Udengaard (AMR), næstforperson
Anja Munch Larsen (AMR)

https://medarbejdere.au.dk/institutter/medarb
ejderportalen/arbejdsmiljoeudvalg-lamu/

AMG 1 - Aarhus
Jesper Qvistgaard  
Tlf. 93522480 
E-mail: jq@au.dk 

Tina Foss Mikkelsen
Tlf. 22926083
E-mail: tektfm@au.dk

Lena Pradhan Bakkestrøm  
Tlf. 93522761 
E-mail: lenap@au.dk

Gitte Grønning Munk
Tlf. 51440127
E-mail: ggm@au.dk

AMG 2 - Emdrup
Eva Serup
Tlf. 93521297
E-mail: evs@au.dk

Henrik Christensen
Tlf. 87151889
E-mail: henrik@au.dk

AMG 1 - Bygningsservice/drift
Peter Bachmann Vestergaard
Tlf. 40372188
E-mail: pbv@au.dk

Lars Holger Ohlsen
Tlf. 28992224
E-mail: lo@au.dk

AMG 2 – Kontor/administration (Økonomi, HR og ph.d., It, 
Kommunikation & Eksterne Relationer, Studier, 
dekansekretariatet & Bygningsservice kontor)

Andreas Stilling Heuwinkel
Tlf. 20220520
E-mail: ah@au.dk

Jeannette Guldborg Petersen
Tlf. 87152456
E-mail: jeannette.petersen@au.dk

NN

AMG 1 - Bygninger
Conor Richard O’Connor Leerhøy
Tlf. 28992241
E-mail: conor@au.dk

Michael Andersen
Tlf. 28992432
E-mail: mic@au.dk

AMG 2 - Kontor

Inger Rønde Jeppesen
Tlf. 51649573
E-mail: 
inger.ronde.jeppesen@au.dk

Kristian Klærke 
Tlf. 51446009 / 87153152 
E-mail: klaerke@au.dk   

Mathilde Skarum-Johnsen 
Tlf. 93521915 
E-mail: matsj@au.dk    

NN

AMG 1 - Adm og Byg Roskilde og Flakkebjerg 
Uffe Dan Henriksen
Tlf. 91169919
E-mail: udh@au.dk 

Birte Nielsen 
Tlf. 87151353 
E-mail: bin@au.dk

AMG 2 - Adm og Byg Foulum 
Helle S. Simonsen
Tlf. 20252122
E-mail: Helles.simonsen@au.dk

Michael Hauballe Mikkelsen
Tlf. 20278390
E-mail: michael.hauballe@au.dk

AMG 3 - Adm. Aarhus 
Knud Møller 
Tlf. 29484000 
E-mail: Kemn@au.dk  

Allan Holm Kallmeyer
Tlf. 60889992
E-mail: ahk@au.dk

Dorte Dalsgaard Thomsen
Tlf. 21186398
E-mail: ddt@au.dk

Susanna Holm Nielsen
Tlf. 29425855
E-mail: shn@au.dk

Sara O'Keefe 
Tlf. 93508495 
E-mail: sao@au.dk 

AMG 4: NT Byg Aarhus Øst og Vest 
Bent Lorenzen
Tlf. 28992217
E-mail: Bent.lorenzen@au.dk

Allan Madsen
Tlf. 28992015
E-mail: am3@au.dk

Tine Søs Damgaard Kühnel
Tlf. 
E-mail: tinekuhnel@au.dk

AMG 5: NT Byg Aarhus Nord og Syd 
Claus Jørgensen 
Tlf. 23397315 
E-mail: cj@au.dk 

Christian Villumsen 
Tlf. 
E-mail: cvil@au.dk 

AU IT

Administrationscenter Arts

Administrationscenter Aarhus BSS

Administrationscenter HE

Administrationscenter Nat-Tech

Peter Bruun Nielsen, forperson
Henrik Lindskov (AMR), næstforperson
Thea Herkild (AMR)
Jacob Wessberg Jensen (AMR)
Rasmus Skov Stensgaard (AMR)

Ole Jensen, forperson (oj@au.dk)
Jesper Qvistgaard (AL)
Eva Serup (AL)
Tina Foss Mikkelsen (AMR), 
næstforperson
Lena Pradhan Bakkestrøm (AMR)
Gitte Grønning Munk, (AMR)
Henrik Christensen (AMR)

Anne Bækby Johansen, forperson, 
(abj@au.dk)
Peter Bachmann Vestergaard (AL)
Andreas Stilling Heuwinkel (AL)
Lars Ohlsen (AMR)
Jeanette Guldborg Petersen (AMR)
Næstforperson?

Lasse Munk Madsen, forperson 
(lamma@au.dk)
Conor Leerhøy (AL)
Inger Rønde Jeppesen (AL)
Michael Andersen (AMR), 
Kristian Klærke (AMR)
Mathilde Skarum-Johnsen (AMR), 
næstforperson 
NN (AMR)

Gertrud Lindberg Tefre, næstforperson (e-
mail: glt@au.dk)
Uffe Dan Henriksen (AL)
Helle S. Simonsen (AL)
Knud Møller (AL)
Bent Lorenzen (AL)
Claus Jørgensen (AL)
Susanna Holm Nielsen (AMR), 
næstforperson
Birte Nielsen (AMR)
Michael Hauballe Mikkelsen  (AMR)
Allan Holm Kallmeyer (AMR)
Dorte Dalsgaard Thomsen (AMR)
Sara O'Keefe (AMR)
Allan Madsen (AMR)
Tine Søs Damgaard Kühnel (AMR)
Christian Villumsen (AMR)

https://medarbejdere.au.dk/institutter/auit/lsu-
lamu-i-au-it/lokalt-arbejdsmiljoeudvalg-lamu/

https://medarbejdere.au.dk/fakulteter/ar/udval
g-raad-og-naevn/arbejdsmiljoeudvalg/lamu-
for-administrationscenter-arts/

https://medarbejdere.au.dk/fakulteter/bs/arbej
dsmiljoe/administrationens-lokale-
arbejdsmiljoeudvalg

https://health.medarbejdere.au.dk/organisatio
n/moedefora-og-
referater/fakultetsarbejdsmiljoeudvalg-
famu/arbejdsmiljoeudvalg-paa-
administrationscenter-health/

https://medarbejdere.au.dk/administration/ad
ministration/administrationscenter-nat-tech/for-
medarbejdere-i-administrationscenter-nat-
tech/lamu-for-administrationscenter-nat-tech/

AARHUS
UNIVERSITET
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